— 1 —

关于公布党建双创“标杆学院”“样板支部”“双

带头人”教师党支部书记工作室

培育创建单位名单的通知

各基层党委：

根据《山西财经大学党建示范创和质量创优工作方案》（晋财

大党﹝2019﹞29 号），经基层党委组织申报、资格审查、党委部

门和基层党委推荐、专家组评审，确定了 3 个党建“双创”标杆

学院、10 个样板支部、3 个“双带头人”教师党支部书记工作室

培育创建单位，现予公布。

各培育创建单位要按照要求，坚持软件建设和硬件建设相结

合、统筹规划和分步实施相结合、整体提升和品牌塑造相结合，

按计划、分步骤开展培育创建工作。

培育创建单位所属基层党委，要加强工作指导，落实必要保

障，推广建设成果，加强示范引领，确保建设取得实效。

中共山西财经大学委员会文件
 晋财大党〔2019〕44 号

— 2 —

附件：1．山西财经大学党建双创“标杆学院”培育

创建单位名单

      2．山西财经大学党建双创“样板支部”培育

创建单位名单

              3．山西财经大学党建双创“双带头人”教师党支部书记

工作室培育创建单位名单

中共山西财经大学委员会

2019 年 5 月 17 日

— 3 —

附件 1

山西财经大学党建双创

“标杆学院”培育创建单位名单

经济学院党委

金融学院党委

会计学院党委

— 4 —

附件 2

山西财经大学党建双创

“样板支部”培育创建单位名单

国际贸易学院农林经济管理教研室党支部

信息学院研究生党支部

会计学院本科生第四党支部

文化旅游学院学生党支部

公共管理学院研究生第一党支部

马克思主义学院研究生党支部

应用数学学院学生党支部

资源环境学院研究生党支部

机关党委教务处党支部

后勤党委校医院党支部

— 5 —

附件 3

山西财经大学党建双创

“双带头人”教师党支部书记工作室

培育创建单位名单

经济学院西方经济学教研室党支部书记工作室

管理科学与工程学院项目管理党支部书记工作室

工商管理学院管理实物教研室党支部书记工作室

— 6 —

中共山西财经大学委员会办公室     2019 年 5 月 17 日印发

	doc_mark